AHKeTnpoBaHue no Teme: «I[Iutanue riazamm poauresiein» 1-4 kiaccon

Amnpeas 2024

Bonpocsl 0TBeT

BCerjga

HuTepecyerech Jin Bol opranusanueil nuTanus B MKoJe? 94 % 4% 2%

YnoByaerBopsieT Ju Bac opranu3zanus nuTaHus B mKoJe? 77% 20% 3%

YcrpauBaer i Bac exxeqHeBHOe MeHIO? 73% 24% 3%

JA0BJIETBOPsieT M Bac Ka4ecTBO NPUIOTOBJICHUS MU 0 0 0
M B ? 74% 25% 1%

S EI RN

Kak nuraercs Bam pe6éHok B miKoJie (OPraHn3oBaHo! He 100%
OpraHu3o0BaHo)?

o

YnosierBopsiet i Bac canuTapHoe cocTosiHHe CTOJI0OBO#? 95% 4% 1%

~

IIpoBoasTCs 1M MepONPUSATHS, POAUTEIbCKHE COOPaHUs B 89% 6% 5%

HIKO0JIE IO (l)OpMI/[pOBaHI/lIO KYJBbTYPHbI 310POBOI'0 IIUTAHUSA U
OpraHu3alvu ropsavacro nuranusa?

Ecsin 661 pa6oTa cTosioBoii Bamieii ko1 0ieHUBAIACH 110 8,63 das1a

JecATUOANIBLHOM cucTemMe, UTo 061 Bl mocTaBuIn?

IIpensioxenust Mo yjay4lieHHI0 MUTAHKUS B LIKOJIE.

Pa3noo0Opa3uTh paunoH (100aBUTH OBOIIHBIE CAJIATHI, HA ropsiyee A1aBaTh He TOJbKO
KOTJIeThI, 100aBUTh BbINEYKY, OJUHbI, MeJTbMenn) 19

KauecTBO nuTanusi, roToBUTH BKycHee 14

Eny nopaBath ropsiueii uiu remnsioi 13

boabuie naBats gpykron 10

Yame 1aBath cyn 5

IIpenocTaBUTH Ha BHIOOP HECKOJIBLKO 0J1107 3

Paspemarts Opatbh M0J10KO J0MOi 1

Pa3noo0Opa3uTh MeHI0 VISl aJLUIepruKkoB 1

10.

3amMeuyaHus mo Opranm3alnuy MUTAHUA B HIKOJIE.

YaydmuTh Ka4ecTBO e1bl (Hel0BaApeHHbIH PuC, TBep/Able MAKAPOHBI, 0€3 moaauBa) 18
3aMeHHMTBH MOCYY CO CKOJIAMHU U TpeluHamu 14

Xogoauas exa 13

Croabl marawresa 3

Y4acTHMKH TeCTUPOBAHMSI
Poaurtenu 1a, 16, 2a, 26, 3a, 30, 4a, 40 kj1accoB

Aaa HE HET




AHKeTHpoBaHue o TeMe: «IluTanue riiazamu ody4armmxcs 5-9 Kiaccos

Amnpeas 2024

Ne | Bonpocsl O0TBET
aa He HeT
BCerja
1. | UnTepecyerech i Bl opranuszanueii nuTranus B mKoJe? 36% 23% 41%
2. | YnoBjaerBopsiet in Bac opranuzanus nuTaHus B mKoJie? 43% 45% 12%
3. | YerpauBaer i Bac exkeiHeBHOe MeHIO? 40% 46% 14%
4. | YnoBierBopsiet iu Bac kauecTBO NpUroTOBJICHUS UM ? 41% 41% 18%
5. | Kak nuraercs Bam pe6éHok B mikose (OpraHu3oBaHo! He 75% 25%
OpraHu3o0BaHo)?
6. | YaoBaerBopsier iu Bac canutapHoe cocTosiHUuEe CTOJIOBOI? 49% 31% 20%
7. | IlpoBoasTcs Jin MepoONpUSATHS, POAUTEIbCKIE COOPAHUs B 62% 14% 24%
1IKOJ1e 110 (POPMHPOBAHUIO KYJbTYPbI 310POBOr0 MUTAHUS U
OpraHM3alyy ropsiyero NUTAHusA?
8. | Ecau 0b1 padoTa cToJ10B0# Bameii mkoJibI onieHuBaaach Mo 7,82 day1a
JecATUOANIbLHOM cucTemMe, UTo 061 BBl mocTaBuIn?
9. | lpeasno:xkeHus 1Mo yJay4YlieHHIO MUTAHUA B LIKOJIe.
e Pa3HooOpa3uth panuon 12
e boubiue 1aBath GppyKTOB 8
e MaienbKkue nopuuu 6
e Yame 1aBaTh BbINEYKY 5
10. | 3amMeuaHusl MO0 OPraHU3ANMM MUTAHUS B IIKOJIE.

e Eny nmomaBarsb ropsiueii uiam remsioi 19

e CanurapHoe cocTosinue cToJioBoii (CToJIbI H M0JI OBIBAIOT rPsi3HbIE, TapakaHbl) 10

e He Bceraa ectb canderku 5
e [locyaa co ckoaamu 3
e Puc u MakapoHbI Hel0BapeHHbIe 3

Y4acTHUKH TeCTUPOBAHMS .
Yuammuecs Sa, 50, 6a, 60, 7a,70, 80, 9a, 90 k1accoB




